COMUNICADO N° 006/2020 – DRG/RGT

 A Direção-Geral do Campus Registro do IFSP, COMUNICA a todos que, no

dia 16/06/2020 (terça-feira), das 10h00 às 18h00, a energia elétrica do Campus será

desligada por motivo de manutenção em sua Cabine Primária, sendo suspensa qualquer

atividade presencial durante esse período.

Registro, 15 de junho de 2020.

Atenciosamente,

WALTER AUGUSTO VARELLA

Diretor-Geral